

## MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE

Certificate no.: CERT-11626-2003-AQ-MIL-SINCERT Initial certification date: 25 January 2003

Valid: 05 December 2023 – 04 December 2026

This is to certify that the management system of

P.V.S. S.p.A.

Via Leonardo da Vinci,18 - 20060 Cassina de Pecchi (MI) - Italy

has been found to conform to the Quality Management System standard:

ISO 9001:2015

This certificate is valid for the following scope:

Engineering, manufacture and trade of first aid, emergency and reanimation articles (IAF 19, 29)

Place and date: Vimercate (MB), 01 December 2023



SGA N° 003 D SGE N° 007 M SCR N° 004 F PRD N° 003 B PRS N° 094 C SSI N° 002 G

Membro di MLA EA per gli schemi di accreditamento SGQ, SGA, PRD, PRS, ISP, GHG, LAB e LAT, di MLA IA per gli schemi di accreditamento SGQ, SGA, SSI, FSM e PRD e di MRA ILAC per gli schemi di accreditamento LAB, MED, LAT For the issuing office: DNV - Business Assurance Via Energy Park, 14, - 20871 Vimercate (MB) -

Maudio Barrun

Claudia Baroncini Management Representative





## CERTIFICATO DI SISTEMA DI GESTIONE

Certificato n.: CERT-11626-2003-AQ-MIL-SINCERT Data Prima Emissione: 25 gennaio 2003

Validità: 05 dicembre 2023 – 04 dicembre 2026

Si certifica che il sistema di gestione di

P.V.S. S.p.A.

Via Leonardo da Vinci, 18 - 20060 Cassina de Pecchi (MI) - Italia

È conforme allo Standard:

ISO 9001:2015

Questa certificazione è valida per il seguente campo applicativo:

Ingegnerizzazione, produzione e commercializzazione di articoli per il primo soccorso, emergenza e rianimazione (IAF 19, 29)

Luogo e Data: Vimercate (MB), 01 dicembre 2023





SGQ N° 003 A SGA N° 003 D SGE N° 007 M

PRD N° 003 B PRS N° 094 C SSI N° 002 G

Membro di MLA EA per gli schemi di accreditamento SGQ, SGA, PRD, PRS, ISP, GHG, LAB e LAT, di MLA IAF per gli schemi di accreditamento SGQ, SGA, SSI, FSM e PRD e di MRA ILAC per gli schemi di accreditamento IAB MED I AT Per l'Organismo di Certificazione: DNV - Business Assurance Via Energy Park, 14, - 20871 Vimercate (MB) -

llaudie Borrund

Claudia Baroncini Management Representative